
Pfingstturnier
10.06.2019
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 9 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

9-Loch-Platz Quickborn Herren: GELB Par: 58 Slope:  93 Course: 57.0
Damen: ROT Par: 58 Slope:  89 Course: 58.0 Stand: 10.06.19, 16:17 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Stüben, Frank Quickborn, Red Gol  11,6/ 9  18  23  41/10,5
2 2 Post, Torsten Quickborn, Red Gol   8,7/ 6  16  18  36
3 3 Hass, Manfred Quickborn, Red Gol  12,8/10  15  20  38/12,2

* Reimer, Peter Quickborn, Red Golf   9,3/ 7  15  19  37/9,1
* Wetjen, Andreas Weidenhof, GP  11,6/ 9  15  20  38/11,1
6 Donath, Gabi Quickborn, Red Golf  16,4/13  13  20  38/15,8
* Bieler, Thorsten Gut Waldhof Golf  25,8/20  13  23  41/23,8
8 Gottschalk, Wolfgang Quickborn, Red Golf  18,9/15  12  18  36
* Drath, Heinz-Peter Quickborn, Red Golf  11,4/ 8  12  15  33/11,5

10 Stuht, Andreas Quickborn, Red Golf  26,0/20  11  19  37/25,6
11 Boog, Sven Quickborn, Red Golf  14,4/11  10  15  33/14,5
* Peters, Jürgen Gut Waldhof Golf  26,2/21  10  20  38/25,4
* Zobel, Heiko Quickborn, Red Golf  29,0/23  10  21  39/27,5

14 Sanje, Marija HSV Golf-Club  21,9/17   9  16  34
* Knorr, Ralf Quickborn, Red Golf  24,9/19   9  19  37/24,5
* Brüning, Björn Quickborn, Red Golf  15,2/12   9  15  33/15,3
** Habenicht, Kirsten Quickborn, Red Golf  29,0/23   9  20  38/28,0
* Kleinfeld, Gerrit Moorfleet, Red Golf  20,6/16   9  16  34

19 Sauerer, Gerhard Hatten, GC  30,5/24   8  19  37/30,0
* Käsler, Heike Quickborn, Red Golf  31,5/25   8  18  36
* Carstensen, Bruno Quickborn, Red Golf  33,5/27   8  19  37/33,0
** Graetsch, Dr. Volker Quickborn, Red Golf  24,6/19   8  17  35
* Balan, Bruno Moorfleet, Red Golf  31,0/25   8  20  38/30,0
** von Valtier, Detlef Quickborn, Red Golf  18,9/15   8  15  33/19,0
* Leuker, Roland Hockenberg, G&CC  21,4/17   8  16  34
* Stüben, Andreas Strelasund GmbH &  23,8/19   8  15  33/23,9
* Braun, Kathrin Quickborn, Red Golf  29,0/23   8  16  34

28 Oh, Gong-Joo Quickborn, Red Golf  19,6/15   7  15  33/19,7
* Hansen, Torben Golf Lounge  36,0/29   7  20  38/35,0
* Kosmis, Susanne Hatten, GC  24,8/20   7  16  34
* Gräber, Frank Quickborn, Red Golf  25,3/20   7  16  34
* Renken, Frank Quickborn, Red Golf  32,0/25   7  16  34
* Käsler, Thorsten Quickborn, Red Golf  18,4/14   7  12  30/18,5
* Heibel, Georg Quickborn, Red Golf  20,1/16   7  13  31/20,2
* Sprengelmeier, Thomas Quickborn, Red Golf  22,6/18   7  13  31/22,7

36 Lindo, Estrid Euro GC 2000 PR/46   6  25  43/47
* Schütt, Martin Strelasund GmbH &  25,2/20   6  14  32/25,3
* Bieler, Mary Gut Waldhof Golf  31,2/25   6  17  35
* Leißner, Torben Quickborn, Red Golf  34,5/27   6  16  34
* Kaeckerey, Uwe Quickborn, Red Golf  22,1/17   6  13  31/22,2
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* Andresen, Eric VcG  33,0/26   6  19  37/32,5
* Kreitz, Iska Quickborn, Red Golf  24,0/19   6  14  32/24,1
* Steikert, Stephan Quickborn, Red Golf  36,0/29   6  17  35
* Conrads, Rolf Haseldorf, GC Gut  32,0/25   6  16  34

45 Warrelmann, Berit Carolin Quickborn, Red Golf    39/31   5  14  32
* Döhring, Frauke Quickborn, Red Golf    48/40   5  19  37/47
* Küthe, Antje Quickborn, Red Golf  29,9/24   5  14  32
* Houillon, René Quickborn, Red Golf  19,9/15   5  11  29/20,0
* Gottschalk, Petra Quickborn, Red Golf  25,9/20   5  13  31/26,0
* Reichelt, Gabriele Quickborn, Red Golf    37/29   5  15  33
* Ramcke, Christian HSV Golf-Club    41/34   5  21  39/38
* Hübner, Babette Quickborn, Red Golf  35,0/28   5  14  32

53 Altmann, Andrea Apeldör, Gut  33,5/26   4  13  31
* Bruil, Roeland Quickborn, Red Golf  28,5/22   4  11  29
* Peschke, Martin Moorfleet, Red Golf    45/38   4  19  37/44
* Plachta, Klaus-Dieter Quickborn, Red Golf    42/35   4  15  33
** Gräber, Helga Quickborn, Red Golf  31,0/24   4  12  30
* Stukenburg-Brüning, Susan Quickborn, Red Golf    42/34   4  16  34
** Schobert, Frank Quickborn, Red Golf    40/33   4  12  30
* Schobert, Dagmar Quickborn, Red Golf    50/42   4  18  36
* Knorr, Jacqueline Quickborn, Red Golf  30,0/24   4  14  32
** Döhring, Thorsten Quickborn, Red Golf    45/38   4  15  33

63 Ziesemer, Dominique Lars Quickborn, Red Golf    48/41   3  16  34
* Leißner, Julia Quickborn, Red Golf    48/40   3  21  39/45
* Karul, Murat Golf Lounge    48/41   3  14  32
* Künzner, Kerstin Quickborn, Red Golf    44/36   3  15  33

67 Carstensen, Karen Quickborn, Red Golf    51/43   2  12  30
68 Metz-Conrads, Heike Haseldorf, GC Gut    54/46   1  11  29
** Hermenau, Alexander Moorfleet, Red Golf    51/44   1  11  29
* Steikert, Carla Quickborn, Red Golf PR/46   1   9  27

71 Suchsland, Helga Jakoba Moorfleet, Red Golf    42/34   0   8  26

Netto HCP bis 29,0
1 Stüben, Frank Quickborn, Red Golf  11,6/ 9  18  23  41/10,5

1 * Bieler, Thorsten Gut Waldhof Golf  25,8/20  13  23  41/23,8
2 3 Zobel, Heiko Quickborn, Red Gol  29,0/23  10  21  39/27,5

4 Hass, Manfred Quickborn, Red Golf  12,8/10  15  20  38/12,2
3 * Wetjen, Andreas Weidenhof, GP  11,6/ 9  15  20  38/11,1

* Donath, Gabi Quickborn, Red Golf  16,4/13  13  20  38/15,8
* Habenicht, Kirsten Quickborn, Red Golf  29,0/23   9  20  38/28,0
* Peters, Jürgen Gut Waldhof Golf  26,2/21  10  20  38/25,4
9 Reimer, Peter Quickborn, Red Golf   9,3/ 7  15  19  37/9,1
* Knorr, Ralf Quickborn, Red Golf  24,9/19   9  19  37/24,5
* Stuht, Andreas Quickborn, Red Golf  26,0/20  11  19  37/25,6

12 Post, Torsten Quickborn, Red Golf   8,7/ 6  16  18  36
* Gottschalk, Wolfgang Quickborn, Red Golf  18,9/15  12  18  36

14 Graetsch, Dr. Volker Quickborn, Red Golf  24,6/19   8  17  35
15 Sanje, Marija HSV Golf-Club  21,9/17   9  16  34
* Kosmis, Susanne Hatten, GC  24,8/20   7  16  34
* Gräber, Frank Quickborn, Red Golf  25,3/20   7  16  34
* Leuker, Roland Hockenberg, G&CC  21,4/17   8  16  34
** Kleinfeld, Gerrit Moorfleet, Red Golf  20,6/16   9  16  34
* Braun, Kathrin Quickborn, Red Golf  29,0/23   8  16  34

21 Boog, Sven Quickborn, Red Golf  14,4/11  10  15  33/14,5
* Oh, Gong-Joo Quickborn, Red Golf  19,6/15   7  15  33/19,7
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* Brüning, Björn Quickborn, Red Golf  15,2/12   9  15  33/15,3
* Drath, Heinz-Peter Quickborn, Red Golf  11,4/ 8  12  15  33/11,5
* von Valtier, Detlef Quickborn, Red Golf  18,9/15   8  15  33/19,0
* Stüben, Andreas Strelasund GmbH &  23,8/19   8  15  33/23,9

27 Schütt, Martin Strelasund GmbH &  25,2/20   6  14  32/25,3
* Kreitz, Iska Quickborn, Red Golf  24,0/19   6  14  32/24,1

29 Gottschalk, Petra Quickborn, Red Golf  25,9/20   5  13  31/26,0
* Kaeckerey, Uwe Quickborn, Red Golf  22,1/17   6  13  31/22,2
* Heibel, Georg Quickborn, Red Golf  20,1/16   7  13  31/20,2
* Sprengelmeier, Thomas Quickborn, Red Golf  22,6/18   7  13  31/22,7

33 Käsler, Thorsten Quickborn, Red Golf  18,4/14   7  12  30/18,5
34 Bruil, Roeland Quickborn, Red Golf  28,5/22   4  11  29
* Houillon, René Quickborn, Red Golf  19,9/15   5  11  29/20,0

Netto HCP 29,1 bis --
1 1 Lindo, Estrid Euro GC 2000 PR/46   6  25  43/47
2 2 Leißner, Julia Quickborn, Red Gol    48/40   3  21  39/45
3 * Ramcke, Christian HSV Golf-Club    41/34   5  21  39/38

4 Balan, Bruno Moorfleet, Red Golf  31,0/25   8  20  38/30,0
* Hansen, Torben Golf Lounge  36,0/29   7  20  38/35,0
6 Sauerer, Gerhard Hatten, GC  30,5/24   8  19  37/30,0
* Andresen, Eric VcG  33,0/26   6  19  37/32,5
* Peschke, Martin Moorfleet, Red Golf    45/38   4  19  37/44
* Carstensen, Bruno Quickborn, Red Golf  33,5/27   8  19  37/33,0
** Döhring, Frauke Quickborn, Red Golf    48/40   5  19  37/47

11 Käsler, Heike Quickborn, Red Golf  31,5/25   8  18  36
* Schobert, Dagmar Quickborn, Red Golf    50/42   4  18  36

13 Bieler, Mary Gut Waldhof Golf  31,2/25   6  17  35
* Steikert, Stephan Quickborn, Red Golf  36,0/29   6  17  35

15 Ziesemer, Dominique Lars Quickborn, Red Golf    48/41   3  16  34
* Leißner, Torben Quickborn, Red Golf  34,5/27   6  16  34
* Conrads, Rolf Haseldorf, GC Gut  32,0/25   6  16  34
* Renken, Frank Quickborn, Red Golf  32,0/25   7  16  34
* Stukenburg-Brüning, Susan Quickborn, Red Golf    42/34   4  16  34

20 Reichelt, Gabriele Quickborn, Red Golf    37/29   5  15  33
* Plachta, Klaus-Dieter Quickborn, Red Golf    42/35   4  15  33
* Künzner, Kerstin Quickborn, Red Golf    44/36   3  15  33
* Döhring, Thorsten Quickborn, Red Golf    45/38   4  15  33

24 Küthe, Antje Quickborn, Red Golf  29,9/24   5  14  32
* Karul, Murat Golf Lounge    48/41   3  14  32
* Warrelmann, Berit Carolin Quickborn, Red Golf    39/31   5  14  32
* Knorr, Jacqueline Quickborn, Red Golf  30,0/24   4  14  32
* Hübner, Babette Quickborn, Red Golf  35,0/28   5  14  32

29 Altmann, Andrea Apeldör, Gut  33,5/26   4  13  31
30 Gräber, Helga Quickborn, Red Golf  31,0/24   4  12  30
* Carstensen, Karen Quickborn, Red Golf    51/43   2  12  30
* Schobert, Frank Quickborn, Red Golf    40/33   4  12  30

33 Metz-Conrads, Heike Haseldorf, GC Gut    54/46   1  11  29
* Hermenau, Alexander Moorfleet, Red Golf    51/44   1  11  29

35 Steikert, Carla Quickborn, Red Golf PR/46   1   9  27
36 Suchsland, Helga Jakoba Moorfleet, Red Golf    42/34   0   8  26

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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